ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Таловского  сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____ 2019г                                                                                         №

О внесении изменений в  постановление №78 от  05.12.2016г.«Об утверждении Административного   регламента   предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»( в ред.постановления № 13 от 20.03.2017г,№ 54 от 22.10.2018г, №95 от 07.12.2018г)

В связи с технической ошибкой, на основании  Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Заголовок постановления администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области №78 от  05.12.2016г.«Об утверждении Административного   регламента   предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»( в ред.постановления № 13 от 20.03.2017г,№ 54 от 22.10.2018г, №95 от 07.12.2018г) изложить в новой редакции: «Об утверждении Административного   регламента   предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2.Фразу «прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»добавить словами «предоставляемых по договорам социального найма» по всему тексту административного регламента.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его  обнародования и  подлежит размещению на официальном сайте администрации  Таловского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таловского  сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                       Гикаева Г.Н.